
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2021.gada 28.jūlijā         prot.Nr.14, 

33.§ 

 

 

Par Tukuma novada teritorijas plānojuma 2011.-2023. gadam  

grozījumu 4.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai  

un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

 

Tukuma novada dome (turpmāk – Dome) 2020. gada 29. jūlijā pieņēma lēmumu (prot. 

Nr. 18, 3.§) “Par Tukuma novada teritorijas plānojuma 2011.-2023. gadam grozījumu 3.0 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”, nosakot 

teritorijas plānojuma grozījumu 3.0 redakcijas publiskās apspriešanas ilgumu no 2020. gada 

17. augusta līdz 2020. gada 7. septembrim.  

Ar Domes 2020. gada 28. oktobra lēmumu “Par Tukuma novada teritorijas plānojuma 

2011.-2023. gadam grozījumu 3.0 redakcijas pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un 

publiskās apspriešanas rezultātiem” (prot. Nr. 24, 4.§) nolemts pilnveidot teritorijas plānojuma 

grozījumu 3.0 redakciju atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem. 

SIA “Reģionālie projekti” (reģ. Nr. 40003404474) veica Tukuma novada teritorijas plānojuma 

grozījumu 3.0 redakcijas pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas 

rezultātiem, ņēma vērā Tukuma novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes darba grupas 

lēmumus, kā arī Ministru kabineta 2020. gada 13. oktobra noteikumus Nr. 630 “Grozījumi 

Ministru kabineta 2013. gada 30. aprīļa noteikumos Nr. 240 "Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi"”. 

Dome 2020. gada 28. oktobrī pieņēma lēmumu “Par Tukuma novada teritorijas plānojuma 

2011.-2023. gadam grozījumu 4.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai” (prot. Nr. 24, 5.§). Saskaņā ar Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra 

rīkojumu Nr. 655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 1. punktu un 5. punktu visā valsts 

teritorijā tika izsludināta ārkārtējā situācija, kuras laikā atcelti un aizliegti visi publiskie pasākumi 

klātienē, tādēļ nevarēja notikt publiskā apspriešana. Dome 2020. gada 23. decembrī pieņēma 

lēmumu “Par Tukuma novada Domes 2020. gada 28. oktobra lēmuma “Par Tukuma novada 

teritorijas plānojuma 2011.-2023. gadam grozījumu 4.0 redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” atcelšanu”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, 15. panta 

pirmās daļas 13. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, 23. panta 

pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3., 82. un 90. punktu, Tukuma novad 

dome nolemj: 

 

1. nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai Tukuma novada 

teritorijas plānojuma 2011.-2023. gadam grozījumu 4.0 redakciju, 

 

2. noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas, kurš sākas ne ātrāk par piecām 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


darbadienām pēc Teritorijas plānojuma 4. redakcijas publicēšanas Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā, 

 

3. lēmumu par Teritorijas plānojuma 4. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai piecu darba dienu laikā pēc tā stāšanās spēkā ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā, 

 

4. paziņojumu par Teritorijas plānojuma 4. redakcijas publisko apspriešanu ievietot 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, pašvaldības mājaslapā www.tukums.lv un 

publicēt vietējā novada laikrakstā “Neatkarīgās Tukuma Ziņas”, 

 

5. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi Attīstības nodaļas teritorijas plānotāju Ingu 

Tramdahu, 

 

6. uzdot kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektorei Inesei Valterei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 

 
       

 


